
  

Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 12 januari 2021 (PZH-2020-760496606) tot

wijziging van de Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland 2017 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland;

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

Besluiten:

Artikel I

De Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland 2017 wordt als volgt gewijzigd:

Bijlage 2 komt te luiden:

BIJLAGE 2 behorende bij artikel 17.6  

PZH BIJDRAGE AAN KTA MOVE PROJECTEN 2020-2022, 

Project Bedrag (in k€)

Oeververbinding Rotterdamse regio, inclusief Algracorridor

Oeververbinding Rotterdamse 

regio, inclusief Algracorridor

6.185

Westland

Snelfietspad Naaldwijk-

Rotterdam CS

1.000

Voorne-Putten

Mobiliteitsplatform haven 600

Logistiek platform 280

Aanpakken

Aanpakken 2.294

Totaal 10.359

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin dit besluit wordt geplaatst.

Den Haag, 12 januari 2021

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland

drs. H.M.M. Koek, secretaris

drs. J. SMIT, voorzitter



  

Toelichting bij het besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van 12 januari 2021 tot

wijziging van de Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland 2017

Er hebben zich enkele kleine wijzigingen voorgedaan in de PZH bijdragen voor de KTA projecten in de

tranche 2020-2022. Hierdoor wijzigt bijlage 2 behorende bij artikel 17.6 van de SRM.

Het gaat om vier wijzigingen:

1) De bijdrage voor het Mobiliteitsplatform haven gaat omhoog van € 384.000 naar € 600.000;

2) De bijdrage voor het Mobiliteitsmanagement op Voorne Putten gaat naar € 0 vanwege een

vereenvoudiging van de kostendekking tussen PZH, MRDH,  IenW en derden;

3) De bijdrage voor het Versterken organiserend vermogen 25 knooppunten gaat naar € 0

omdat er voor dit project in de tussentijd een alternatieve dekkingsbron is gevonden;

4) De bijdrage aan de werkgeversaanpakken gaat omhoog van € 1.794.000 naar € 2.294.000

vanwege een BTW-issue.

Het totaalbedrag aan de KTA projecten neemt met € 4.000 af. 

Was/wordt-tabel

Project Bedrag (in k€) was/wordt

Oeververbinding, inclusief Algracorridor

Oeververbinding, inclusief 

Algracorridor

6.185 / 6.185

Westland

Snelfietspad Naaldwijk-Rotterdam 

CS

1.000 / 1.000

Voorne-Putten

Mobiliteitsplatform haven 384 / 600

Logistiek platform 280 / 280

Mobiliteitsmanagement  220 / 0

Werkplaats MOVV

Versterken organiserend 

vermogend 25

knooppunten

500 / 0 

Aanpakken

Aanpakken  1.794 / 2.294

Totaal 10.363 / 10.359


